BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-ĐHĐT Đồng Tháp, ngày       tháng 12 năm 2024

  QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận trúng tuyển đào tạo trình độ tiến sĩ năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 08/2003/QĐ-TTg ngày 10 tháng 01 năm 2003 của Thủ

tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Sư phạm Đồng Tháp, nay là

Trường Đại học Đồng Tháp;

Căn cứ Nghị quyết số 156/NQ-HĐT ngày 29 tháng 3 năm 2024 của Hội đồng

trường Trường Đại học Đồng Tháp về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của

Trường Đại học Đồng Tháp;

Căn cứ Thông tư số 18/2021/TT-BGDĐT ngày 18 tháng 6 năm 2021 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ tiến sĩ;

Căn cứ Quyết định số 1526/QĐ-ĐHĐT ngày 08 tháng 6 năm 2022 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Đồng Tháp ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ

tiến sĩ của Trường Đại học Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 8300/QĐ-ĐHĐT ngày 02 tháng 12 năm 2024 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Đồng Tháp về việc xác định điểm chuẩn và điều kiện trúng

tuyển kỳ xét tuyển sinh đào tạo trình độ tiến sĩ năm 2024;

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển sinh đào tạo trình độ tiến sĩ năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 13 (mười ba) ứng viên đã trúng tuyển đào tạo trình độ tiến sĩ

năm 2024: (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ứng viên có tên trong danh sách ghi tại Điều 1 có trách nhiệm thực hiện

nghĩa vụ và được hưởng các quyền lợi của nghiên cứu sinh theo các quy định hiện

hành về đào tạo trình độ tiến sĩ.

Điều 3. Trưởng phòng Đào tạo Sau đại học, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính,

các Trưởng đơn vị liên quan và các ứng viên có tên trong danh sách ghi tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                 HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
- Vụ Giáo dục Đại học;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, ĐTSĐH (H).

Hồ Văn Thống

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570170.000081pNde5eF53VFh8w2m9uzFQRkq3HelCSk6ahuwXyCozypAUDCA4yv7hhvfSRgvHwPkQRDmI2Go04xRHFmzdTXXsPs6JzMjfrtzyyxFlMVe8uE/eVQ3103Pb4cZmysoVx2WFkCWYKqUtrBqb5lvzlSyFmC1lWNSK4IHzaxUQXJNOk+wLkt9um4z3XmcAFOW844vkjsCQzZxOyK9ECXAUM3S1wcp28wJR9sIkUIuPqVCaX4Bw5na5zU47f5VdK6Bx2qAv3ae26+KzecUbDDrrPePEjXeR3B+D+EHImdWgcws/O8uQ8u0uxnOLt1kGW0fv/rAkqmLWGhsYbhzHmsZEtHYeg==endSignD

DANH SÁCH TRÚNG TUYỂN ĐÀO TẠO TRÌNH ĐỘ TIẾN SĨ NĂM 2024

 (Kèm theo Quyết định số            /QĐ-ĐHĐT ngày        tháng 12 năm 2024

của Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp)

TT SBD Họ và tên Ngày sinh Nơi sinh Ngành

01 QL24.01 Nguyễn Hùng Dũng 25/10/1980 Cần Thơ Quản lý giáo dục

02 QL24.02 Võ Tuấn Khanh 09/09/1988 Vĩnh Long Quản lý giáo dục

03 QL24.03 Nguyễn Hoài Khánh 02/09/1997 Trà Vinh Quản lý giáo dục

04 QL24.04 Huỳnh Sơn Lâm 19/07/1988 Đồng Tháp Quản lý giáo dục

05 QL24.05 Lê Văn Mạnh 24/08/1988 Hậu Giang Quản lý giáo dục

06 QL24.06 Đinh Trần Kim Ngân 31/10/1985 Vĩnh Long Quản lý giáo dục

07 QL24.07 Nguyễn Cao Phong 29/07/1984 Vĩnh Long Quản lý giáo dục

08 QL24.08 Lâm Văn Tân 17/07/1988 Cà Mau Quản lý giáo dục

09 QL24.09 Nguyễn Trung Thành 05/02/1979 Tiền Giang Quản lý giáo dục

10 QL24.10 Phạm Thị Mai Thảo 01/01/1992 Hậu Giang Quản lý giáo dục

11 QL24.11 Nguyễn Thị Ngọc Trinh 18/04/1993 Vĩnh Long Quản lý giáo dục

12 QL24.12 Danh Trung 01/01/1985 Kiên Giang Quản lý giáo dục

13 QL24.13 Lý Bảo  Việt 15/08/1985 Đồng Tháp Quản lý giáo dục

Danh sách có 13 (mười ba) ứng viên trúng tuyển./.

		hmquang@dthu.edu.vn
	2024-12-02T20:24:23+0700
	Location
	HỒ VĂN THỐNG
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-12-02T21:05:38+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-12-02T21:05:38+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-12-02T21:05:38+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-12-02T21:05:38+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-12-02T21:05:38+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-12-02T21:05:38+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu